
Stagionalità corsa FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FEST FER SCO

Giorni di effettuazione 12345 12345 12345 12345 12345 123456 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 123456 12345 123456 12345 12345 12345 12345 78 6 123456

NOTE: A A A A F A A A A A A F A A A A A A A A A A A J A # Scol

OULX - Stazione FS

OULX - Liceo D

OULX - p.zza Garambois A

CESANA TORINESE

SESTRIERE T 6.10

PRAGELATO O 6.30

FENESTRELLE - via Nazionale R 6.10 6.10 6.50 7.10

PEROSA ARG.-pzza Terzo Alpini (Arrivo) 6.40 6.40 7.20

PEROSA ARG.-pzza Terzo Alpini (Partenza) 4.20 4.50 5.40 5.50 5.50 6.00 R 6.20 6.40 6.40 6.50 7.00 7.10 7.10 7.24 7.40 7.40

PINASCA 4.24 4.54 5.44 5.54 5.54 6.04 E 6.24 6.44 6.44 6.54 7.04 7:15 7.14 7.28 7.44 7.44

DUBBIONE - via Nazionale 4.25 4.55 5.45 5.55 5.55 6.05 6.25 6.45 6.45 6.55 7.05 7:16 7.15 7.29 7.45 7.45

VILLAR PEROSA - via Nazionale 4.30 5.00 5.50 6.00 6.00 6.10 F 6.30 6.50 6.50 7.00 7.10 7.20 7.20 7.30 7.34 7.50 7.49

S. GERMANO CHISONE 4.36 5.06 5.56 6.06 6.06 6.16 S 6.36 6.56 6.56 7.06 7.16 7:25 7.26 7.36 7.40 7.56 7.54

PORTE 4.38 5.08 5.58 6.08 6.08 6.18 6.38 6.58 6.58 7.08 7.18 7.28 7.28 7.38 7.42 7.58 7.56

S. MARTINO 4.39 5.10 6.00 6.10 6.10 6.20 6.40 7.00 7.00 7.10 7.20 7.30 7.30 7.40 7.44 8.00 7.58

ABBADIA ALPINA 4.41 5.16 6.06 6.16 6.16 6.26 6.43 7.03 7.06 7.16 7.23 7:32 7.36 7.46 7.50 8.06 8.02

PONTE LEMINA 4.42 5.17 6.07 6.17 6.17 6.27 7.07 7.17 7:33 7.37 7.47 7.51 8.07 8.03

PINEROLO - piazza Cavour 4.45 5.10 5.20 6.10 6.20 6.20 6.30 6.40 7.10 7.20 7:38 7.40 7.50 7.54 8.10 8.10 8.10 8.20 8.06

PINEROLO - movicentro  (Arrivo) 4.47 5.12 5.22 6.12 6.22 6.22 6.32 7.12 7.22 7:40 7.42 7.56 8.12 8.12 8.12 8.22

PINEROLO - movicentro  (Partenza) 4.52 5.16 5.26 6.16 6.26 6.26 6.36 6:43 7.06 7.16 7.16 7.26 7.46 7.56 07.56 8.16 8.16 8.16 8.26

PINEROLO - c.so Torino-MACUMBA 4.56 5.20 5.30 6.20 6.30 6.30 6.40 6.50 7.10 7.20 7.20 7.30 7.50 8.00 8.00 8.20 8.20 8.20 8.30

PINEROLO Centro Studi 8:10

RIVA di Pinerolo 5.02 5.26 5:36 6.26 6.36 6.36 6.46 6.56 7.16 7.26 7.26 7.36 7.56 8:06 8.26 8.26 8.26 8.36

Bivio BOTTEGHE 5.07 5:41 6.41 6.41 6.51 7.31 8.01 8.31 8.31 8.41

AIRASCA 5.10 D 5:44 D 6.44 6.44 6.54 D D D D 7.34 D D D 8.04 D D 8.34 8.34 8.44

NONE Bivio 5.15 I 5:49 I 6.49 6.49 6.59 I I I I 7.39 I I I 8.09 I I 8.39 8.39 8.49

CANDIOLO IRCCS-Centro Ricerche R 5:54 R 6.54 6.54 7.04 R R R R 7.44 R R R 8.14 R R 8.44 8.44 8.54

STUPINIGI - Palazzina di Caccia 5.25 6:04 7.04 7.04 7.14 7.54 8.24 8.54 8.54 9.04

TORINO - p.zza Carducci 7.34 8.14

TORINO -c.so V.Eman. II (Porta Nuova FS) 5.46 6.14 6:32 7.14 7.32 7.32 7.42 7.45 8.04 7.43 8.03 8.22 8.14 8.24 8.23 8.52 8:54 9.14 9.22 9.22 9.32

TORINO - Autostazione c.so Bolzano 5.51 6.19 6:37 7.19 7.37 7.37 7.47 7.50 8.09 7.48 8.08 8.27 8.19 8.29 8.28 8.57 8:59 9.19 9.27 9.27 9.37

Stagionalità corsa FER FER FER FEST FEST FEST FER FER FER FER FER FEST FEST FER FER FER FEST FER FER FEST FEST FER FER FER FER FER

Giorni di effettuazione 12345 12345 123456 78 78 NAT 12345 12345 12345 6 123456 78 78 12345 12345 12345 78 123456 12345 6 78 123456 12345 6 12345 6

NOTE: A A  J  # A A A A #  J A A A  J A A  J A A A A #

OULX - Stazione FS 6.45 7.15 8.45 9.15 11.15 11.45

OULX - Liceo 6.46 7.16 8.46 9.16 11.16 11.46

OULX - p.zza Garambois 6.48 7.18 8.48 9.18 11.18 11.48

CESANA TORINESE 7.05 7.35 9.05 9.35 11.35 12.05

SESTRIERE 7.30 8.00 9.30 10.00 10.00 12.00 12.30

PRAGELATO 7.50 8.20 9.50 10.20 12.20 12.50

FENESTRELLE - via Nazionale 7.40 8.10 8.40 10.10 10.40 11.10 12.40 13.10 13.40

PEROSA ARG.-pzza Terzo Alpini (Arrivo) 8.40 9.10 10.40 11.10 11.40 13.10 13.40 14.10

PEROSA ARG.-pzza Terzo Alpini (Partenza) 7.40 8.10 8.40 9.10 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.10 11.40 12.10 12.10 12.40 12.50 13.10 13.40 14.10 14.40

PINASCA 7.44 8.14 8.44 9.14 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.14 11.44 12.14 12.14 12.44 12.54 13.14 13.44 14.14 14.44

DUBBIONE - via Nazionale 7.45 8.15 8.45 9.15 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.15 11.45 12.15 12.15 12.45 12.55 13.15 13.45 14.15 14.45

VILLAR PEROSA - via Nazionale 7.49 8.20 8.50 9.20 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.20 11.50 12.20 12.20 12.50 13.00 13.20 13.50 14.20 14.50

S. GERMANO CHISONE 7.54 8.26 8.56 9.26 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.26 11.56 12.26 12.26 12.56 13.06 13.26 13.56 14.26 14.56

PORTE 7.56 8.28 8.58 9.28 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.28 11.58 12.28 12.28 12.58 13.08 13.28 13.58 14.28 14.58

S. MARTINO 7.58 8.30 9.00 9.30 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 11.30 12.00 12.30 12.30 13.00 13.10 13.30 14.00 14.30 15.00

ABBADIA ALPINA 8.02 8.36 9.06 9.36 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 11.36 12.06 12.36 12.36 13.06 13.16 13.36 14.06 14.36 15.06

PONTE LEMINA 8.03 8.37 9.07 9.37 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 11.37 12.07 12.37 12.37 13.07 13.17 13.37 14.07 14.37 15.07

PINEROLO - piazza Cavour 8.06 8.40 9.10 9.40 9.40 10.10 10.40 10.40 11.10 11.40 11.40 12.10 12.40 12.40 13.10 13.20 13.20 13.40 14.10 14.40 14.40 15.10 15.10

PINEROLO - movicentro  (Arrivo) 8.42 9.12 9.42 9.42 10.12 10.42 10.42 11.12 11.42 11.42 12.12 12.42 12.42 13.12 13.22 13.22 13.42 14.12 14.42 14.42 15.12 15.12

PINEROLO - movicentro  (Partenza) 8.46 9.16 9.46 9.46 10.16 10.46 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 12.46 13.16 13.26 13.26 13.46 14.16 14.46 14.46 15.16 15.16

PINEROLO - c.so Torino-MACUMBA 8.50 9.20 9.50 9.50 10.20 10.50 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 12.50 13.20 13.30 13.30 13.50 14.20 14.50 14.50 15.20 15.20

PINEROLO Centro Studi 8:10

RIVA di Pinerolo 8.56 9.26 9.56 9.56 10.26 10.56 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 12.56 13.26 13.36 13.36 13.56 14.26 14.56 14.56 15.26 15.26

Bivio BOTTEGHE 9.01 10.01 11.01 11.01 12.01 13.01 13.01 13.41 13.41 15.01 15.01

AIRASCA 9.04 D D 10.04 D 11.04 11.04 D 12.04 D 13.04 13.04 D 13.44 13.44 D D 15.04 15.04 D D

NONE Bivio 9.09 I I 10.09 I 11.09 11.09 I 12.09 I 13.09 13.09 I 13.49 13.49 I I 15.09 15.09 I I

CANDIOLO IRCCS-Centro Ricerche 9.14 R R 10.14 R 11.14 11.14 R 12.14 R 13.14 13.14 R 13.54 13.54 R R 15.14 15.14 R R

STUPINIGI - Palazzina di Caccia 9.24 10.24 11.24 11.24 12.24 13.24 13.24 14.04 14.04 15.24 15.24

TORINO - p.zza Carducci

TORINO -c.so V.Eman. II (Porta Nuova FS) 9.52 10.14 10.44 10.52 11.14 11.52 11.52 12.14 12.52 13.14 13.52 13.52 14.14 14.32 14.32 14.44 15.14 15.52 15.52 16.14 16.14

TORINO - Autostazione c.so Bolzano 9.57 10.19 10.49 10.57 11.19 11.57 11.57 12.19 12.57 13.19 13.57 13.57 14.19 14.37 14.37 14.49 15.19 15.57 15.57 16.19 16.19

Stagionalità corsa FER FEST SCO FER FER FER GG FER FER FEST FEST FER FER FER FER FER FER FER FEST FEST FER FER FER FER FEST FER

Giorni di effettuazione 12345 78 123456 123456 123456 12345 123456 123456 NAT 78 12345 6 12345 6 12345 6 123456 78 78 12345 12345 123456 123456 78 12345

NOTE: A  J Scol NS# A J I I  J A A A A A A  #  J A A #  J A

OULX - Stazione FS 13.15 13:05 13.45 14.45 15.15 16.45 17.15 18.45 19.15

OULX - Liceo 13.16 13:06 13.46 14.46 15.16 16.46 17.16 18.46 19.16

OULX - p.zza Garambois 13.18 13:08 13.48 14.48 15.18 16.48 17.18 18.48 19.18

CESANA TORINESE 13.35 13:30 14.05 15.05 15.35 17.05 17.35 19.05 19.35

SESTRIERE 14.00 13:50 14.30 14:30 15.30 16.00 16.00 16.30 17.30 18.00 18.00 19.30 20.00

PRAGELATO 14.20 14:10 14.50 15.50 16.20 16.20 16.50 17.50 18.20 19.50 20.20

FENESTRELLE - via Nazionale 14.40 14:30 15.10 16.10 16.40 16.40 17.10 18.10 18.40 20.10 20.40

PEROSA ARG.-pzza Terzo Alpini (Arrivo) 15.10 15:00 15.40 16.40 17.10 17.10 17.40 18.40 19.10 20.40 21.10

PEROSA ARG.-pzza Terzo Alpini (Partenza) 15.10 15.10 15.40 15.40 16.10 16.40 16.40 17.10 17.10 17.10 17.40 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.10

PINASCA 15.14 15.14 15.44 15.44 16.14 16.44 16.44 17.14 17.14 17.14 17.44 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.14

DUBBIONE - via Nazionale 15.15 15.15 15.45 15.45 16.15 16.45 16.45 17.15 17.15 17.15 17.45 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.15

VILLAR PEROSA - via Nazionale 15.20 15.20 15.50 15.50 16.20 16.50 16.50 17.20 17.20 17.20 17.50 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.20

S. GERMANO CHISONE 15.26 15.26 15.56 15.56 16.26 16.56 16.56 17.26 17.26 17.26 17.56 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.26

PORTE 15.28 15.28 15.58 15.58 16.28 16.58 16.58 17.28 17.28 17.28 17.58 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.28

S. MARTINO 15.30 15.30 16.00 16.00 16.30 17.00 17.00 17.30 17.30 17.30 18.00 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 21.30

ABBADIA ALPINA 15.36 15.36 16.06 16.06 16.36 17.06 17.06 17.36 17.36 17.36 18.06 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 21.36

PONTE LEMINA 15.37 15.37 16.07 16.07 16.37 17.07 17.07 17.37 17.37 17.37 18.07 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 21.37

PINEROLO - piazza Cavour 15.40 15.40 16.10 16.10 16.40 16.40 17.10 17.10 17.40 17.40 17.40 18.10 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 21.40

PINEROLO - movicentro  (Arrivo) 15.42 15:42 16:12 16:12 16:42 17:12 17:12 17:42 17:42 18:12 18.12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 21:42

PINEROLO - movicentro  (Partenza) 15.46 15.46 16.16 16.16 16.46 17:16 17.16 17.46 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 21.46

PINEROLO - c.so Torino-MACUMBA 15:52 15.50 16.20 16.20 16:52 17:22 17.20 17.50 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 21.50

PINEROLO Centro Studi

RIVA di Pinerolo 15:58 15.56 16.26 16.26 17:00 17:28 17.26 17.56 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 21.56

Bivio BOTTEGHE 16:04 17:05 17:33 18.01 19.01 21.01 22.01

AIRASCA 16:10 D D D 17:11 17:40 D D 18.04 D 19.04 D D D 21.04 D D 22.04

NONE Bivio 16:16 I I I 17:17 17:45 I I 18.09 I 19.09 I I I 21.09 I I 22.09

CANDIOLO IRCCS-Centro Ricerche 16:25 R R R 17:30 17:55 R R 18.14 R 19.14 R R R 21.14 R R 22.14

STUPINIGI - Palazzina di Caccia 16:35 17:40 18:05 18.24 19.24 21.24 22.24

TORINO - p.zza Carducci

TORINO -c.so V.Eman. II (Porta Nuova FS) 17:05 16.44 17.14 17.14 18:07 18:35 18.14 18.44 18.52 19.14 19.52 20.14 20.44 21.14 21.52 22.14 22.44 22.52

TORINO - Autostazione c.so Bolzano 17:10 16.49 17.19 17.19 18:15 18:40 18.19 18.49 18.57 19.19 19.57 20.19 20.49 21.19 21.57 22.19 22.49 22.57

NOTE: DIRETTO Corsa Diretta - non effettua fermate intermedie SIMBOLOGIA CORSE:

Scol Si effettua nei giorni di scuola periodicità FER Feriale (effettuata tutti i giorni lavorativi non festivi) giorni di effettuazione 1 lunedi

J Non si effettua il giorno di Natale (25/12) GG Corsa giornaliera (si effettua tutti i giorni) 2 martedì

A Non si effettua ad Agosto [dal 04/08 - 24/08/2025] - vedasi come da comunicati su torino.arriva.it SCO Scolastica (a eccezione dei periodi di chiusura delle scuole) 3 mercoledì

F Si effettua SOLO tre settimane di Agosto [dal 04/08 - 24/08/2025] - vedasi come da comunicati su torino.arriva.it FEST Festiva (Effettuata la domenica e nei giorni festivi) 4 giovedì

# Si effettua anche il giorno di Natale (25 dicembre) 5 venerdì

NAT Si effettua SOLO il 25 Dicembre (Natale) 6 sabato

I Transita None - ILMED 7 domenica

NS# Non si effettua nei giorni di scuola - Il giorno di Natale partenza da Perosa 8 festivi

L'Autostazione di C.so Bolzano si trova in C.so Bolzano ang. Via Grattoni - fronte Porta Susa FS

ORARIO IN VIGORE dal 25 Agosto 2025
edizione Agosto 2025

Contact center Arriva Italia 035 289000

torino.arriva.it | extrato.it

SESTRIERE - PEROSA A. - PINEROLO - TORINO

Possibile interscambio a Perosa Argentina - ATTENZIONE! Ritardi di carattere eccezionale potrebbero pregiudicare l'interscambio

Possibile interscambio a Pinerolo - ATTENZIONE! Ritardi di carattere eccezionale potrebbero pregiudicare l'interscambio

Possibile interscambio a Perosa Argentina - ATTENZIONE! Ritardi di carattere eccezionale potrebbero pregiudicare l'interscambio

Possibile interscambio a Pinerolo - ATTENZIONE! Ritardi di carattere eccezionale potrebbero pregiudicare l'interscambio

Possibile interscambio a Perosa Argentina - ATTENZIONE! Ritardi di carattere eccezionale potrebbero pregiudicare l'interscambio

Possibile interscambio a Pinerolo - ATTENZIONE! Ritardi di carattere eccezionale potrebbero pregiudicare l'interscambio

Linea 275/282
ANDATA

Attivo nei giorni feriali: lunedì -venerdì 06.30-20.00 e il sabato  08.00-13.00                                
Open on workdays: Mon-Fri 06.30 -20.00 and Sat 08.00 - 13.00

Arriva Italia s.r.l.
Sede di Torino: via della Repubblica, 14
10095 Grugliasco (To)
torino.arriva.it



Stagionalità corsa FER FER FEST FER FER FER FER FER FER FER SCO FEST FER FER FER FER FER FEST FEST FER FER FER FER FER FER FEST

Giorni di effettuazione 123456 123456 78 12345 12345 12345 123456 12345 12345 12345 6 78 123456 12345 12345 12345 123456 78 78 12345 123456 12345 12345 12345 6 78

NOTE: A  J A A A A I A I A Scol  J A A A  J  # A A # A A A J

TORINO - Autostazione c.so Bolzano 6.41 6.43 6.53 7.15 7.41 8.03 8.11 8.41 9.03 9.15 9.33 9.41 10.03 10.41 10.41 10.41

TORINO -c.so V.Eman. II (Porta Nuova FS) 6.46 6.48 6.58 7.20 7.46 8.08 8.16 8.46 9.08 9.20 9.38 9.46 10.08 10.46 10.46 10.46

TORINO - p.zza Carducci

STUPINIGI - Palazzina di Caccia D 7.16 7.26 D D 8.36 D D 9.36 D 10.06 D 10.36 D D 11.14

CANDIOLO IRCCS-Centro Ricerche I 7.26 7.36 I I 8.46 I I 9.46 I 10.16 I 10.46 I I 11.24

NONE Bivio R 7.31 7.41 R R 8.51 R R 9.51 R 10.21 R 10.51 R R 11.29

AIRASCA 7.36 7.46 8.56 9.56 10.26 10.56 11.34

Bivio BOTTEGHE 7.39 7.49 8.59 9.59 10.29 10.59 11.37

RIVA DI PINEROLO 7.34 7.44 7.54 8.08 8.34 9.04 9.04 9.34 10.04 10.08 10.34 10.34 11.04 11.34 11.34 11.42

PINEROLO Centro Studi

PINEROLO - c.so Torino-MACUMBA 7.40 7.50 8.00 8.14 8.40 9.10 9.10 9.40 10.10 10.14 10.40 10.40 11.10 11.40 11.40 11.48

PINEROLO - movicentro (Arrivo) 7.44 7.54 8.04 8.18 8.44 9.14 9.14 9.44 10.14 10.18 10.44 10.44 11.14 11.44 11.44 11.52

PINEROLO - movicentro (Partenza) 4:28 5.48 6.18 7.18 7.48 7.58 8.08 8.22 8.48 9.18 9.18 9.48 10.18 10.22 10.48 11.18 11.48 11.48 11.56

PINEROLO - piazza Cavour 4:30 5.50 6.20 7.20 7.50 8.00 8.10 8.10 8.20 8.24 8.50 9.20 9.20 9.50 10.20 10.24 10.50 11.20 11.50 11.50 11.58

PONTE LEMINA 4:33 5.53 6.23 7.23 7.53 8.13 8.13 8.23 8.27 8.53 9.23 9.53 10.23 10.27 10.53 11.23 11.53

ABBADIA ALPINA 4:34 5.54 6.24 7.24 7.54 8.14 8.14 8.24 8.28 8.54 9.24 9.54 10.24 10.28 10.54 11.24 11.54

S. MARTINO 4:40 6.00 6.30 7.30 8.00 8.20 8.20 8.30 8.34 9.00 9.30 10.00 10.30 10.34 11.00 11.30 12.00

PORTE 4:42 6.02 6.32 7.32 8.02 8.22 8.22 8.32 8.36 9.02 9.32 10.02 10.32 10.36 11.02 11.32 12.02

SAN GERMANO 4:44 6.04 6.34 7.34 8.04 8.24 8.24 8.34 8.38 9.04 9.34 10.04 10.34 10.38 11.04 11.34 12.04

VILLAR PEROSA - via Nazionale 4:50 6.10 6.40 7.40 8.10 8.30 8.30 8.40 8.44 9.10 9.40 10.10 10.40 10.44 11.10 11.40 12.10

DUBBIONE - via Nazionale 4:55 6.15 6.45 7.45 8.15 8.35 8.35 8.45 8.49 9.15 9.45 10.15 10.45 10.49 11.15 11.45 12.15

PINASCA 4:56 6.16 6.46 7.46 8.16 8.36 8.36 8.46 8.50 9.16 9.46 10.16 10.46 10.50 11.16 11.46 12.16

PEROSA ARG.-pzza Terzo Alpini (Arrivo) 5:00 6.20 6.50 7.50 8.20 8.40 8.40 8.50 8.54 9.20 9.50 10.20 10.50 10.54 11.20 11.50 12.20

PEROSA ARG.-pzza Terzo Alpini (Partenza) 5:00 5.50 6.54 6.50 8.20 8.54 9.20 10.20 10.54 11.20 12.20

FENESTRELLE - via Nazionale 5:30 6.20 7.24 7.20 8.50 9.24 9.50 10.50 11.24 11.50 12.50

PRAGELATO 5:50 6.40 7.44 9.10 9.44 10.10 11.44 12.10

SESTRIERE 6:10 7.00 8.04 9.30 10.04 10.30 12.04 12.04 12.30

CESANA TORINESE 7.25 8.29 9.55 10.29 10.55 12.29 12.55

OULX - p.zza Garambois 7.42 8.46 10.12 10.46 11.12 12.46 13.12

OULX - Liceo 7.44 8.48 10.14 10.48 11.14 12.48 13.14

OULX - Stazione FS 7.45 8.49 10.15 10.49 11.15 12.49 13.15

Stagionalità corsa FER FER FEST FER FER FER FER FER FER FEST FER FER FER FEST FER FER FER FER FEST FEST FER FER FER FER FER FER

Giorni di effettuazione 12345 12345 78 123456 12345 6 123456 12345 12345 78 12345 123456 12345 78 123456 123456 12345 12345 78 78 12345 12345 6 12345 12345 123456

NOTE: A # A  J A A A A A  J A A  J A A  J  # A A A A A #

TORINO - Autostazione c.so Bolzano 11.03 11.41 12.03 12.31 12.41 13.03 13.33 13.41 14.03 14.03 14.41 15.03 15.11 15.15 15.41 16.03 16.03 16.15 16.33 16:31

TORINO -c.so V.Eman. II (Porta Nuova FS) 11.08 11.46 12.08 12.36 12.46 13.08 13.38 13.46 14.08 14.08 14.46 15.08 15.16 15.20 15.46 16.08 16.08 16.22 16.38 16:36

TORINO - p.zza Carducci 16.16 16.16

STUPINIGI - Palazzina di Caccia 11.36 D 12.38 D D 13.36 14.06 D 14.36 14.36 D 15.36 D D D 16.36 16.36 D 17.06 D

CANDIOLO IRCCS-Centro Ricerche 11.46 I 12.46 I I 13.46 14.16 I 14.46 14.46 I 15.46 I I I 16.46 16.46 I 17.16 I

NONE Bivio 11.51 R 12.51 R R 13.51 14.21 R 14.51 14.51 R 15.51 R R R 16.51 16.51 R 17.21 R

AIRASCA 11.56 12.56 13.56 14.26 14.56 14.56 15.56 16.56 16.56 17.26

Bivio BOTTEGHE 11.59 12.59 13.59 14.29 14.59 14.59 15.59 16.59 16.59 17.29

RIVA DI PINEROLO 12.04 12.34 13.04 13.24 13.34 14.04 14.34 14.34 15.04 15.04 15.34 16.04 16.04 16.08 16.34 17.04 17.04 17:10 17.34 17:35

PINEROLO Centro Studi 13.30

PINEROLO - c.so Torino-MACUMBA 12.10 12.40 13.10 13:29 13.40 14.10 14.40 14.40 15.10 15.10 15.40 16.10 16.10 16.14 16.40 17.10 17.10 17:16 17.40 17:40

PINEROLO - movicentro (Arrivo) 12.14 12.44 13.14 13.34 13.44 14.14 14.44 14.44 15.14 15.14 15.44 16.14 16.14 16.18 16.44 17.14 17.14 17.44 17.44

PINEROLO - movicentro (Partenza) 12.18 12.48 13.18 13.38 13.48 13.48 14.18 14.48 15.18 15.18 15.48 16.18 16.18 16.22 16.48 17.18 17.18 17.48

PINEROLO - piazza Cavour 12.20 12.24 12.50 13.20 13.40 13.50 13.50 14.20 14.24 14.50 15.20 15.20 15.50 16.20 16.20 16.20 16.24 16.50 17.20 17.20 17:27 17.50

PONTE LEMINA 12.23 12.27 12.53 13.23 13.43 13.53 13.53 14.23 14.27 14.53 15.23 15.23 15.53 16.23 16.23 16.27 16.53 17.23 P 17.53

ABBADIA ALPINA 12.24 12.28 12.54 13.24 13.44 13.54 13.54 14.24 14.28 14.54 15.24 15.24 15.54 16.24 16.24 16.28 16.54 17.24 E 17.54

S. MARTINO 12.30 12.34 13.00 13.30 13.50 14.00 14.00 14.30 14.34 15.00 15.30 15.30 16.00 16.30 16.30 16.34 17.00 17.30 R 18.00

PORTE 12.32 12.36 13.02 13.32 13.52 14.02 14.02 14.32 14.36 15.02 15.32 15.32 16.02 16.32 16.32 16.36 17.02 17.32 18.02

SAN GERMANO 12.34 12.38 13.04 13.34 13.54 14.04 14.04 14.34 14.38 15.04 15.34 15.34 16.04 16.34 16.34 16.38 17.04 17.34 T 18.04

VILLAR PEROSA - via Nazionale 12.40 12.44 13.10 13.40 14.00 14.10 14.10 14.40 14.44 15.10 15.40 15.40 16.10 16.40 16.40 16.44 17.10 17.40 O 18.10

DUBBIONE - via Nazionale 12.45 12.49 13.15 13.45 14.05 14.15 14.15 14.45 14.49 15.15 15.45 15.45 16.15 16.45 16.49 17.15 17.45 R 18.15

PINASCA 12.46 12.50 13.16 13.46 14.06 14.16 14.16 14.46 14.50 15.16 15.46 15.46 16.16 16.46 16.50 17.16 17.46 R 18.16

PEROSA ARG.-pzza Terzo Alpini (Arrivo) 12.50 12.54 13.20 13.50 14.10 14.20 14.20 14.50 14.54 15.20 15.50 15.50 16.20 16.50 16.54 17.20 17.50 E 18.20

PEROSA ARG.-pzza Terzo Alpini (Partenza) 12.50 12.54 13.20 14.10 14.20 14.54 15.20 16.54 F 18.20

FENESTRELLE - via Nazionale 13.20 13.24 13.50 14:40 14.50 15.24 15.50 17.24 S 18.50

PRAGELATO 13.44 14.10 15:00 15.10 15.44 16.10 17.44 19.10

SESTRIERE 14.04 14.30 15:20 15.30 16.04 16.30 18.04 18.04 19.30

CESANA TORINESE 14.29 14.55 16.29 16.55 18.29 19.55

OULX - p.zza Garambois 14.46 15.12 16.46 17.12 18.46 20.12

OULX - Liceo 14.48 15.14 16.48 17.14 18.48 20.14

OULX - Stazione FS 14.49 15.15 16.49 17.15 18.49 20.15

Stagionalità corsa FER FER FEST FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FEST FER FER FER FER FER FER FER FER GG

Giorni di effettuazione 12345 12345 78 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 123456 6 12345 12345 78 12345 12345 12345 12345 6 12345 12345 12345

NOTE: A A  J A A A # A F A A A A # A  J A A A A A A A A #

TORINO - Autostazione c.so Bolzano 17.03 17:15 17.15 17.33 17.30 17.41 17.41 18.03 18.33 18.41 18.48 19.03 19.03 19.18 19.41 20.03 21.03 20.41 21.41 22.03 23.03

TORINO -c.so V.Eman. II (Porta Nuova FS) 17.08 17:20 17.20 17.38 17.35 17.46 17.46 18.08 18.38 18.46 18.53 19.08 19.08 19.23 19.46 20.08 21.08 20.46 21.46 22.08 23.08

TORINO - p.zza Carducci 17.54 19.32

STUPINIGI - Palazzina di Caccia 17.36 D D 18.06 D D 18.14 18.36 19.06 D 19.21 19.36 19.36 19.51 D 20.36 D D 22.14 22.36 23.36

CANDIOLO IRCCS-Centro Ricerche 17.46 I I 18.16 I I 18.24 18.46 19.16 I 19.31 19.46 19.46 20.01 I 20.46 I I 22.24 22.46 23.46

NONE Bivio 17.51 R R 18.21 R R 18.29 18.51 19.21 R 19.36 19.51 19.51 20.06 R 20.51 R R 22.29 22.51 23.51

AIRASCA 17.56 18.26 18.34 18.56 19.26 19.41 19.56 19.56 20.11 20.56 22.34 22.30 22.56 23.56

Bivio BOTTEGHE 17.59 18.29 18.37 18.59 19.29 19.44 19.59 19.59 20.14 20.59 22.37 22.33 22.59 23.59

RIVA DI PINEROLO 18.04 18:08 18.08 18.34 18.34 18.42 19.04 19.34 19.34 19.49 20.04 20.04 20.19 20.34 21.04 21.56 21.34 22.42 23.04 00.04

PINEROLO Centro Studi

PINEROLO - c.so Torino-MACUMBA 18.10 18:14 18.14 18.40 18.40 18.48 19.10 19.40 19.40 19.55 20.10 20.10 20.25 20.40 21.10 22.02 21.40 22.48 23.10 00.10

PINEROLO - movicentro (Arrivo) 18.14 18:18 18.18 18.44 18.44 18.52 19.14 19.44 19.44 19.59 20.14 20.14 20.29 20.44 21.14 22.06 21.44 22.52 22:50 23:14 0:14

PINEROLO - movicentro (Partenza) 18.18 18:22 18.22 18.48 18.56 19.18 19.48 20.18 20.18 20.33 20.48 21.18 22.10 21.48 22.54 23.18 00.18

PINEROLO - piazza Cavour 18.20 18:24 18.24 18.50 18.58 19.20 19.50 20.20 20.20 20.35 20.50 21.20 22.12 21.50 22.56 23.20 00.20

PONTE LEMINA 18.23 18.27 18.53 19.01 19.23 19.53 20.23 20.23 20.38 20.53 21.23 22.15 22.59 23.23 00.23

ABBADIA ALPINA 18.24 18.28 18:34 18.54 19.02 19.24 19.54 20.24 20.24 20.39 20.54 21.24 22.16 23.00 23.24 00.24

S. MARTINO 18.30 18.34 18:37 19.00 19.08 19.30 20.00 20.30 20.30 20.45 21.00 21.30 22.22 23.06 23.30 00.30

PORTE 18.32 18.36 18.38 19.02 19.10 19.32 20.02 20.32 20.32 20.47 21.02 21.32 22.24 23.08 23.32 00.32

SAN GERMANO 18.34 18.38 18:41 19.04 19.12 19.34 20.04 20.34 20.34 20.49 21.04 21.34 22.26 23.10 23.34 00.34

VILLAR PEROSA - via Nazionale 18.40 18.44 18.46 19.10 19.18 19.40 20.10 20.40 20.40 20.55 21.10 21.40 22.32 23.16 23.40 00.40

DUBBIONE - via Nazionale 18.45 18.49 18.51 19.15 19.23 19.45 20.15 20.45 20.45 21.00 21.15 21.45 22.37 23.21 23.45 00.45

PINASCA 18.46 18.50 18.52 19.16 19.24 19.46 20.16 20.46 20.46 21.01 21.16 21.46 22.38 23.22 23.46 00.46

PEROSA ARG.-pzza Terzo Alpini (Arrivo) 18.50 18.54 18.56 19.20 19.28 19.50 20.20 20.50 20.50 21.05 21.20 21.50 22.42 23.26 23.50 00.50

PEROSA ARG.-pzza Terzo Alpini (Partenza) 18.54 19.20 19.28

FENESTRELLE - via Nazionale 19.24 19.50 19.58

PRAGELATO 19.44

SESTRIERE 20.04

CESANA TORINESE 20.29

OULX - p.zza Garambois 20.46

OULX - Liceo 20.48

OULX - Stazione FS 20.49

NOTE: DIRETTO Corsa Diretta - non effettua fermate intermedie SIMBOLOGIA CORSE:

Scol Si effettua nei giorni di scuola periodicità FER Feriale (effettuata tutti i giorni lavorativi non festivi) giorni di effettuazione 1 lunedi

J Non si effettua il giorno di Natale (25/12) GG Corsa giornaliera (si effettua tutti i giorni) 2 martedì

A Non si effettua ad Agosto [dal 04/08 - 24/08/2025] - vedasi come da comunicati su torino.arriva.it SCO Scolastica (a eccezione dei periodi di chiusura delle scuole) 3 mercoledì

F Si effettua SOLO tre settimane di Agosto [dal 04/08 - 24/08/2025] - vedasi come da comunicati su torino.arriva.it FEST Festiva (Effettuata la domenica e nei giorni festivi) 4 giovedì

# Si effettua anche il giorno di Natale (25 dicembre) 5 venerdì

NAT Si effettua SOLO il 25 Dicembre (Natale) 6 sabato

I Transita None - ILMED 7 domenica

NS# Non si effettua nei giorni di scuola - Il giorno di Natale partenza da Perosa 8 festivi

L'Autostazione di C.so Bolzano si trova in C.so Bolzano ang. Via Grattoni - fronte Porta Susa FS

ORARIO IN VIGORE dal 25 Agosto 2025
edizione Agosto 2025

Contact center Arriva Italia 035 289000

torino.arriva.it | extrato.it

Possibile interscambio a Perosa Argentina - ATTENZIONE! Ritardi di carattere eccezionale potrebbero pregiudicare l'interscambio

TORINO - PINEROLO - PEROSA A. - SESTRIERE

Possibile interscambio a Pinerolo - ATTENZIONE! Ritardi di carattere eccezionale potrebbero pregiudicare l'interscambio

Possibile interscambio a Perosa Argentina - ATTENZIONE! Ritardi di carattere eccezionale potrebbero pregiudicare l'interscambio

Possibile interscambio a Pinerolo - ATTENZIONE! Ritardi di carattere eccezionale potrebbero pregiudicare l'interscambio

Possibile interscambio a Perosa Argentina - ATTENZIONE! Ritardi di carattere eccezionale potrebbero pregiudicare l'interscambio

Possibile interscambio a Pinerolo - ATTENZIONE! Ritardi di carattere eccezionale potrebbero pregiudicare l'interscambio

Linea 275/282
RITORNO

Attivo nei giorni feriali: lunedì -venerdì 06.30-20.00 e il sabato  08.00-13.00                                
Open on workdays: Mon-Fri 06.30 -20.00 and Sat 08.00 - 13.00

Arriva Italia s.r.l.
Sede di Torino: via della Repubblica, 14
10095 Grugliasco (To)
torino.arriva.it


